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CIDREX PLUS kapsułki 80 szt.
 

Cena: 30,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 80 szt.

Postać kapsułki

Producent VITAPOL-FARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

80 szt.

Działanie

Suplement diety Cidrex Plus zawiera kompozycję złożoną z octu jabłkowego, ekstraktu z zielonej herbaty, witaminy B6 i innych
składników roślinnego pochodzenia. Ocet jabłkowy wpływa na zmniejszenie apetytu, pobudza procesy metabolizmu, poprzez
pobudzanie syntezy enzymów trawiennych, jak również pomaga zadbać o detoksykację organizmu.

Ekstrakt z zielonej herbaty jest źródłem naturalnych związków polifenolowych (katechiny, flawonoli i fenolokwasów). Hamuje
aktywność enzymów odpowiadających za trawienie tłuszczów obecnych w pożywieniu, pobudza przemianę materii i spalanie tkanki
tłuszczów. Zawarty w preparacie wyciąg z morszczynu stanowi źródło związków jodu, wpływających na przemianę materii, a olej z
kiełków pszenicy zawiera NNKT, magnez, tiaminę i cynk, które są konieczne dla prawidłowej przemiany materii. Cidrex Plus zawiera
również witaminę B6, odpowiadającą za właściwy metabolizm białek w organizmie i bierze udział w przemianie aminokwasów.

Wskazania

Wspomaganie kontrolowania wagi.

Sposób użycia
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• Dorośli - stosować 2 razy dziennie po 1 kapsułce przed dowolnym posiłkiem, popijając przegotowaną wodą.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Nie
spożywać dziennej ilości również 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz dzieci poniżej 18. roku życia. Nie należy spożywać,
jeśli tego samego dnia spożyto inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Skład

Substancja wypełniająca - olej z nasion soi, składniki otoczki kapsułki - żelatyna i glicerol, substancja wypełniająca - monostearynian
glicerolu, ekstrakt z morszczynu (Fucus vesiculous), olej z kiełków pszenicy (Triticum L.), ekstrakt z zielonej herbaty (Cemelia sinensis),
składniki otoczki kapsułki - woda, substancja wypełniająca - lecytyna sojowa, ocet jabłkowy (5:1), chlorowodorek pirydoksyny, barwnik -
dwutlenek żelaza czerwony, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, barwnik - tlenek żelaza czerwony i czarny.

Zawartość składników aktywnych

 Nazwa składnika W 1 kapsułce W zalecanej do spożycia dziennej porcji % realizacji dziennego zapotrzebowania RDA*
W 1 kapsułceW zalecanej do spożycia dziennej porcji

 Ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego, w tym: 25 mg 50 mg --
 Jod 25 μg 50 μg 16,633,3
 Olej z kiełków pszenicy 20 mg 40 mg --
 Ekstrakt z zielonej herbaty, w tym: 20 mg 40 mg --
- polifenole 12 mg 24 mg --
- katechiny, w tym: 8 mg 16 mg --
3-galusanu (-) epigalokatechiny 1,4 mg 2,8 mg --
 Ocet jabłkowy 40 mg 80 mg --
 Witamina B6 3,5 mg 7 mg 250500

RDA - zalecane dzienne spożycie
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